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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringsforhold i køle- og fryseskabe
herunder opbevaringstemperatur, adskillelse, emballering,
holdbarhed og datomærkning af fødevarer i anbrud.
Kontrolleret, at der findes faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Kontrolleret procedurer for kontrol af
opbevaringstemperatur og varmebehandling, nedkøling samt
optøning af fødevarer. Virksomheden har mundligt redegjort
herfor. Kontrolleret, at der anvendes egnet og rent arbejdstøj
og gennemgået procedurer for vask af arbejdsbeklædning.
Kontrolleret, at håndtering af råt kød og spiselige fødevarer
foregår adskilt. Ansvarlig har redegjort for virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet herunder
håndtering af rester.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af lokaler, inventar og udstyr.
Ansvarlig har redegjort for kontrol med
vedligeholdelsesstandard. Kontrolleret virksomhedens
skadedyrssikring. Ansvarlig har redegjort for procedurer for
kalibrering af termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse,
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opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling. Kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater vedr. ovenstående procedurer for perioden fra den 01.01.2022 til
d.d. Set dokumentation for den sidste kalibrering af termometer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret mærkning på
fødevarer. Følgende er konstateret: ingen mærkning på vaccumpakket ost produceret i Arla og til gratis
udlevering/servering til personale. Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om, at
virksomheden skal etablere et system, som sikrer sporbarhed af ost til personale. Ansvarlig oplyser, at han vil
prøve at anskaffe den relevante dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nr. samt
fødevareaktiviteter.


